АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.11.2014 г.
	N 2045

О внесении изменений в Устав
МКОУ "Новокрасинская ООШ"
Володарского района

В связи с изменением сферы деятельности МКОУ "Новокрасинская ООШ" в области дошкольного образования, в соответствии с Федеральным Законом № 273 от 29.12.12 г. "Об образовании в РФ", администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в Устав МКОУ "Новокрасинская ООШ" Володарского района Астраханской области:
1.1.	 п. 1.8. раздела 1 "Общие положения" изложить в следующей редакции:
-	 Юридический адрес: индекс 416187, Астраханская область, Володарский район, село Новокрасное, улица Советская, 1 "а".
-	 Фактический адрес: индекс 416187, Астраханская область, Володарский район, село Новокрасное, улица Советская, 1 "а", ул. Ленина, 1"а".
1.2.	 п. 4.4.12. раздела 4 "Организация образовательного процесса" изложить в новой редакции:
Учебный год в Учреждении начинается с 01 сентября. Продолжитёльность учебного года 1 класс- 33 недели, 2-4, 9классы - 34 недели, 5-8 классы - 35 недель без учета государственной (итоговой) аттестации.
2.	Директору МКОУ "Новокрасинская ООШ" Иргалиевой А.С.:
2.1.	 Зарегистрировать внесенные изменения в Устав МКОУ "Новокрасинская ООШ" Володарского района Астраханской области в Межрайонной ИФНС России  №1	по Астраханской области в порядке, установленном действующим законодательством.
2.2.	 Привести в соответствие с Уставом соответствующую документацию и локальные акты МКОУ "Новокрасинская ООШ".
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО "Володарский район".
4.	 Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.	 Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике Холину Н.В.

Глава администрации	                                                             	Б.Г.Миндиев